CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM ALEGRE
Rua Getúlio Vargas, n°100. Jardim Alegre/PR, CEP: 86860-000 Fone: (43) 3475-2590

CNPJ: 77.774.628/0001-79 	E-mail: cmja@cmjardimalegre.pr.gov.hr

EXMA. SENHORA
SÔNIA APARECIDA DE CAMPOS DE SOUZA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

INDICAÇÃO N°. 68/2022

Senhora Presidente, apresento á Vossa Excelência, nos termos do art. 99

do Regimento Interno, a presente Indicação, para que, após ouvido o Plenário

desta Casa, Que determine ao setor competente da Prefeitura, solicitando a

contratação de um técnico e engenheiro agrônomo. Aumente a capacidade do

nosso viveiro e crie um programa para incentivar os cafeicultores juntamente

com o Executivo, Emater, Cocari, C. Vale, Coamo, Sebrae e etc

Acreditamos na boa acolhida de Vossa Excelência a esta nossa justa e

necessária indicação, aguardamos deferimento.

Jardiçi Alegre/PR, 08 de abril de 2022.

—CR-ISBENS-VANDERL DE C
Vereador

Osmar P4Øes Júnior
SecretEéjo Geral

	00000001